



OBEC MALÁ ŠTÁHLE

☒ Malá Štáhle 26, 795 01 Rýmařov

IČO: 00575968

V Malé Štáhli dne 6.4.2017

Č.j. 218/02/2017, DS 251

Spis.zn. 84/A/5

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací uvádíme následující:

1. V obci Malá Štáhle je rozmístěno celkem 30 popelnic pro komunální odpad, z toho 2 popelnice pro místní podnikatele. Výše poplatku je stanovena vyhláškou, která je zveřejněna na internetových stránkách obce:

http://www.malastahle.cz/Files/Dokumenty/Obecne_zavazne_vyhlasiky/OZV_5-2015.pdf.

2. V obci je 1x v měsíci organizován pytlový sběr plastů a nápojových kartónů, ostatní odpady mají občané možnost třídit do kontejnerů určených na sklo, kov a papír. V obci se nachází 4 sběrná místa a jeden sběrný dvůr, kde mohou občané ukládat do kontejneru o objemu 10 m³ velkoobjemový a nebezpečný odpad.

Celkový počet sběrných kontejnerů:

- 4 plastové kontejnery 1 100 L na papír
- 2 plastové kontejnery 1 100 L na plast
- 3 kovové a 1 plastový kontejner 1 100 L na sklo
- 3 plastové kontejnery 240 L na kov

Kontejnery jsou ve vlastnictví společnosti EKO-KOM, Sdružení obcí Rýmařovska a RÝMAŘOVSKA o.p.s.

3. Na obecním úřadě se nachází E-BOX od společnosti Asekol, který je určen na vyřazená drobná elektrozařízení a baterie.
4. Odvoz komunálního a vytríděného odpadu zajišťují Městské služby Rýmařov s.r.o.

S pozdravem

Ladislav Podhorský
starosta

Vyřizuje: Bc. Jana Horňáčková
ucetni.malastahle@tiscali.cz